
centrum kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednávka č. /2019
O b j e d n a v a t e l  -  f a k t u r a č n í  a d r e s a :

Název:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:
Kód CKV:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
68917066 DIČ: CZ68917066
..... ............... . . ........ .......................
KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050 IDDS: 379kgze
................
. ...........................................
..................
léto

D o d a v a t e l :

Název: MAX Construction, s.r.o.

Adresa: Zámostní 1155/27 
710 00 Ostrava

Eš| Zaslat e-mailem na adresu: ........................................

□  Zaslat poštou

□  Předat osobně

IČ: 01911449

DIČ: CZ01911449

Ešl Placeno příkazem na účet 

□  Placeno hotově

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :
Objednáváme u Vás výrobu a montáž dřevěné podesty pro akci Léto na Masarykáči.
Podesta musí být vyrobena na míru až po instalaci stanového přístřešku na Masarykově náměstí:
- průměr přístřešku je 12 metrů -  toto je také zřejmě i přibližný průměr podesty, která má tvar 

pravidelného dvanáctiúhelníku (tj. plocha minimálně cca 113m2 bez započtení ořezu)
- kotvení přístřešku je vedeno mimo podestu v průměru 15 metrů - tento rozměr podesta nepřesáhne
- celkem bude na ploše 12 výřezů pro boční kotvící tyče a 1 výřez pro hlavní nosný stožár
- materiál podesty -  základy z hranolů, podlaha z OSB desek, boky z OSB desek desek
- 2 zpevněné nájezdy šíře 1 metr po stranách (bude upřesněno na místě) pro imobilní občany
- značná nerovnost terénu -  travnatá plocha
- realizace v termínu od 25. 6. do 28. 6. 2018 -  bude upřesněno podle termínu stavby přístřešku, 

ale samotná realizace stavby podesty by neměla trvat déle než 2 dny.
- samotná stavba musí být ukončena a předána nejpozději 28. 6. 2019 v 10.00.
- demontáž, odvoz a likvidace veškerého použitého materiálu, včetně využitelných zbytků, kolem 10. 9. 2019 (termín 
bude upřesněn).
Nabídková cena za zakázku je 72.023,- Kč vč. DPH, tato cena může být navýšena max. o 5% na základě skutečných 
podmínek na místě a realizovaných víceprací na podestě - srovnání terénu apod..
Součástí objednávky jsou také případné truhlářské, montážní a pomocné práce dle aktuálních potřeb objednatele na 
ostatním instalovaném vybavení, které budou upřesněny a doobjednány zástupcem objednatele v místě montáže.
Na tyto práce bude vystavena samostatná faktura jejíž výše nepřesáhne 5.000 Kč vč. DPH.
Lhůta plnění: 25.. -  28. 6. 2019 a po 10. 9. 2019

CENA CELKEM bez DPH: 72.023 Kč
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ............................... do 10 dnů ode dne doručeni 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plněni. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!
V Ostravě dne I 8 "0 5 - 20 i9


